КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

06 июля 2020 г.  №13/78

г. Карпинск

О внесении изменений в решение Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии от 22 июня 2020 г. № 09/61

«Об утверждении режима работы Карпинской городской

территориальной избирательной комиссии на период подготовки и

проведения дополнительных выборов депутатов Думы городского

округа Карпинск седьмого созыва по четырехмандатному

избирательному округу № 2, назначенных на 13 сентября 2020 года»

В целях реализации основных мероприятий по подготовке и

проведению дополнительных выборов депутатов Думы городского округа

Карпинск седьмого созыва по четырехмандатному избирательному округу

№2, Карпинская городская территориальная избирательная комиссия с

полномочиями окружной избирательной комиссий по четырехмандатному

избирательному округу № 2 р е ш и л а:

1. Внести в решение Карпинской городской территориальной

избирательной комиссии от 22 июня 2020 г. № 09/61 «Об утверждении

режима работы Карпинской городской территориальной избирательной

комиссии на период подготовки и проведения дополнительных выборов

депутатов Думы городского округа Карпинск седьмого созыва по

четырехмандатному избирательному округу № 2, назначенных на 13

сентября 2020 года» следующие изменения:

1.1. в абзаце втором пункта 1 слова «до 22.00 часов» заменить словами

«до 20.00 часов»;

2

1.2. в абзаце третьем пункта 1 слова «08.00 часов до 17.00 часов»

заменить словами «10.00 часов до 18.00 часов».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря комиссии Синигур С.А.

                 Председатель

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

Е. Р. Гинятуллин

                   Секретарь

Карпинской городской

территориальной избирательной

комиссии

С.А. Синигур